
      
 

 
Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001  

 

 
AVISO 

RATIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 399/2023 – INEXIGIBILIDADE N° 035/2023 
 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 035-2023. Contratante: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 

14.147.490/0001-68. Contratada: K & H EVENTOS TEATRAIS LTDA, CNPJ/MF nº 34.348.224/0001-00. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BILHETE PARA APRESENTAÇÃO 

CIRCENSE EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS NO DIA 08 DE OUTUBRO DE 2023, NO 

EVENTO “CIRCUITO KIDS” REALIZADO NO MUNCÍPIO DE ITABUNA - BA. Fundamento Legal:  Lei n°. 

8.666/93. Vigência: 30 (trinta) dias, à contar da data da assinatura. Valor: R$ 11.880,00 (onze mil, oitocentos 

e oitenta reais). Data de assinatura: 05 de Outubro de 2023. Augusto Narciso Castro. Prefeito Municipal. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJ/ATIV ELEMENTO FONTE VALOR 

1702 – FUNDO MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO 

2080 – Gestão e Manutenção da 

Educação Fundamental 
339030 1.500.1001 R$ 5.940,00 

1801 - PROMOÇÃO SOCIAL E 
COMBATE À POBREZA 

2104-BLOCO DE FINANCIAMENTO 

DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
3.3.90.30 15000000 R$ 5.940,00 

 


